ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от_______________ № __________
                           г. Брянск

	О внесении изменений в Положение об управлении архитектуры и градостроительства Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об управлении архитектуры и градостроительства Брянской области, утвержденное указом Губернатора Брянской области от 17 августа 2017 года № 138 «Об образовании управления архитектуры и градостроительства Брянской области»
(в редакции указов Губернатора Брянской области от 4 сентября 2017 года
№ 145, от 23 ноября 2017 года № 199), следующие изменения:
1.1. Раздел II «Основные задачи управления» дополнить пунктом 2.13. следующего содержания:
«2.13. Обеспечение при реализации своих полномочий приоритета целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3.  Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор	       А.В. Богомаз

Вице - губернатор
Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Начальник управления архитектуры
и градостроительства Брянской области                                       Ю.С. Сорокин

Начальник отдела делопроизводства
администрации Губернатора Брянской
области и Правительства Брянской области                                      М.Ю. Лунев

[bookmark: _GoBack]

Исп. О.М. Лубинская
8 (4832) 74-58-66